
 1

 

                                                     Uchwała  Nr  VI/40/11 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                      z dnia 31 marca 2011 r. 

                                                                                                                                                                                                  

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2011 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr IV/23/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą 
Nr V/31/11 Rady Gminy z dnia 24 lutego 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028 wprowadza się zmiany:  

 1.  § 3  brzmienie: 

.”Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań: 

   1/ związanych z realizacją przedsięwzięć, 

   2/ Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 

       mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć” 

 

2.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy 
Orchowo” wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                       
1. Kolumna „ Rok 2011” 

Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę  12 623 639 zł zastępuje się kwotą  12 789 160 zł                                                                         

 



 2

Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  10 233 944 zł zastępuje się kwotą 10 295 118 zł 

Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę   9 964 516 zł  zastępuje się kwotą  10 047 288 zł 

Wiersz 2a „ na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” kwotę  5 141 328 zł zastępuje się 
kwotą 5 221 306 zł 

Wiersz 3  „ Różnica ( 1-2)”      kwotę   2 659 123 zł   zastępuje się kwotą    2 741 872 zł 

Wiersz 4 „ Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art.217 ufp, w 
tym” 

                                                  kwotę 65 116 zł         zastępuje się kwotą       125 023 zł 

Wiesz 6 „ Środki do dyspozycji ( 3+4+5)”  kwotę 2 738 012 zł zastępuje się kwotą 2 880 668 
zł 

Wiersz 9 „ Środki do dyspozycji ( 6-7-8)   kwotę 1 594 900 zł zastępuje się kwotą 1 737 556 
zł 

Wiersz 10 „ Wydatki majątkowe” kwotę 1 962 744 zł zastępuje się kwotą  2 105 400 zł 

Wiersz 10 a „ wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust.4 ufp” kwotę 827 267 zł 
zastępuje się kwotą 812 267 zł 

Wiersz 13b „ kwota wyłączeń z art.243 ust.3 pkt.1 ufp oraz art.169 ust.3 syfp przypadająca na 
dany rok budżetowy”     dodaje  się kwotę     700 466 zł 

Wiersz 19 „ Wydatki bieżące” kwotę 10 122 816 zł zastępuje się kwotą  10 205 588 zł 

Wiersz 20 „ wydatki ogółem” kwotę 12 085 560 zł zastępuje się kwotą  12 310 988 zł 

Wiersz 21 „ wynik budżetu”  kwotę  538 079 zł Zastępuje się kwotą 478 172 zł 

Wiersz 22 „ przychody budżetu „ kwotę 446 733 zł zastępuje się kwotą 506 640 zł 

Wiersz 24b „ wolne środki”   kwotę  65 116 zł zastępuje się kwotą  125 023 zł 

Wiersz 24f „ nadwyżka bieżąca”  kwotę  538 079 zł Zastępuje się kwotą 478 172 zł  

2. Kolumna „ rok 2013” 

Wiersz 24b „ wolne środki” skreśla się  kwotę  744 278 zł 

Wiersz 24c „ przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji”  dodaje się kwotę 744 248 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 3 „ Wykaz Przedsięwzięć „ wprowadza się zmiany: 

 



 3

 w wierszu „ przedsięwzięcia ogółem „ w kolumnie  „ łączne nakłady finansowe” kwotę 
1 395 482 zł zastępuje się kwotą  1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł 
zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje 
się kwotą 1 351 007 zł. 

w wierszu „ wydatki majątkowe” w kolumnie  „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1 395 482 
zł zastępuje się kwotą  1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł zastępuje się 
kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 
1 351 007 zł. 

w wierszu  „ 1 programy , projekty lub zadania (razem)” w kolumnie  „ łączne nakłady 
finansowe” kwotę 1 395 482 zł zastępuje się kwotą  1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” 
kwotę 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 
1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 351 007 zł. 

w wierszu „ wydatki majątkowe” w kolumnie  „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1395 482 
zł zastępuje się kwotą  1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł zastępuje się 
kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 
1 351 007 zł. 

w wierszu c) „ programy, projekty lub zadania pozosta łe( inne niż wymienione w lit. a i b) 
(razem) w Kolumnie „ Łączne nakłady finansowe kwotę 341 975 zł zastępuje się kwotą  
326 975 zł, w Kolumnie  „ Limit 2011” kwotę 20 000 zł Zmniejsza się 0 15 000 zł  zastępuje 
się kwotą 5 000 zł 
Kolumnie „ limit zobowiązań” kwotę 327 040 zł zastępuje się kwotą  312 040 zł 
 
 dla inwestycji „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego” w 
Kolumnie „ Łączne nakłady finansowe kwotę 341 975 zł zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty  
326 975 zł 
w Kolumnie  „ Limit 2011” kwotę 20 000 zł Zmniejsza się 0 15 000 zł do kwoty 5 000 zł 
Kolumnie „ limit zobowiązań” kwotę 327 040 zł zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 312 040 
zł 
 
Załącznik Nr 3 uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 2  do niniejszej uchwały 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


